
 

 

Gentamysiini - lääkehoito  Menieren taudissa 

Menieren tauti on sisäkorvan sairaus, jolle on tyypillistä ajoittainen humina sairaassa korvassa, 

huonokuuloisuus ja huimaus. Tautia kutsutaankin usein kolmen H:n sairaudeksi. Korvalääkäri 

tekee taudin diagnoosin oireiden ja tutkimustulosten perusteella. Parantavaa hoitoa ei tunneta. 

Mikäli oireet etenevät erittäin ongelmallisiksi, vaikeat huimaus- ja pahoinvointikohtaukset 

pyritään saamaan gentamysiinihoidon avulla hallintaan. Lääkehoidon avulla pyritään 

sammuttamaan kokonaan sairaan sisäkorvan tasapainoelimen toiminta. 

Ennen lääkehoitoa pois suljetaan muut sisäkorvan ja kuulotasapainohermon sairaudet sekä 

neurologiset oireyhtymät mahdollisimman tarkasti. Gentamysiinilääkehoitoa saaneista potilaista 

80 % arvioi hyötyneensä hoidosta. 

Gentamysiinihoidon toteutus 

Vaikeaoireisen Menieren taudin hoitona voidaan käyttää välikorvaan neulalla pistettävää 

gentamysiinilääkeliuosta. Lääkehoito toteutetaan yleensä tilanteessa, jossa kuulo sairaassa 

korvassa on jo alentunut merkittävästi, eli kyseessä on pitkälle edennyt tauti. 

Tärykalvo puudutetaan ja lääkeaine ruiskutetaan neulan avulla tärykalvon läpi / taakse.  

Pistoksen jälkeen levätään makuulla noin tunnin ajan, jotta liuos pysyy välikorvassa.  

Gentamysiinilääkettä menee sisäkorvan nestetilaan, alueelle jossa tasapaino- ja 

kuuloaistinsolut sijaitsevat. Hoidon jälkeen saattaa tapahtua kuulon heikkenemistä sairaassa 

korvassa.  

Hoito uusitaan tarvittaessa kolme kertaa. Hoitojen välillä on vähintään yksi viikko. Mikäli oireet 

loppuvat aiemmin, ei useampia hoitokertoja tarvita. 

Gentamysiinihoidon jälkeen 

Korvaan ei saa päästä vettä toimenpiteen jälkeen, koska tärykalvossa on reikä. Tärykalvo 

paranee yleensä itsestään 2 - 4 päivän kuluessa.  

Korvaa ei tarvitse suojata suihkussa muulla tavoin kuin varomalla, ettei suihkuta vettä suoraan 

korvaan. Sukeltaminen on kielletty.  

Suojaa korva valkovaseliinilla rasvatulla pumpulilla, silikonikorvakitillä (apteekista), korvatulpalla 

tai uimarin korvapannalla saunassa, kylvyssä, uidessa ja hiusten pesun yhteydessä. 


